
SM 2021 VL … Vorlauf FA … Finale A

HF … Halbfinale FB … Finale B Angaben ohne Gewähr

Rennen Bezeichnung Bootsname R1 R2 R3  R4 
Anzahl 

Teams
Weg ins Finale

20 Einer Junioren U17  maltov  Brunner Adrian  29
6VL 1./2. HF/ 2HF 

1.-3.FA/   4.-6. FB

23 Doppelzweier Junioren U19  Empacher 2021  Widmer David  Ziswiler Sebastian  13

3VL 1.-2.FA/   3.-

4.FB

29 Doppelzweier Juniorinnen U15  Weitnauer  Buck Luana  Schmidli Livia  18

3VL 1.-2.FA/   3.-

4.FB

30 Einer Junioren U15  Barracuda  Murer Nino  21

4VL 1.-3. HF/ 2HF 1.-

3.FA/   4.-6. FB

31 Doppelvierer Juniorinnen U17  1919  Mettler Lena  Heer Zoé  Stirnimann Seraina  Renggli Chantale  8
2VL 1.-3. FA

32 Doppelzweier Junioren U17 Boot Biel Brunner Adrian  Schoch Mario 20

4VL 1.-3. HF/ 2HF 

1.-3.FA/   4.-6. FB

33 Doppelvierer Elite Männer  Watzing Matilda  Röösli Roman  Brunner Patrick  Widmer David  Brunner Kilian  6
Finale

43 Einer Elite Männer  Poseidon  Brunner Kilian  13

3VL 1.-2.FA/   3.-

4.FB

49 Doppelvierer Juniorinnen U15  1919  Buck Luana  Schmidli Livia  Epp Fiona  Schürch Lisa  15

49 Doppelvierer Juniorinnen U15  Sirius  Frey Alena  Helfenstein Svea  Schürch Lorena  Renggli Marion  15

50 Doppelzweier Junioren U15  Esprit  Murer Nino  Frey Laurin  30
6VL 1./2. HF/ 2HF 

1.-3.FA/   4.-6. FB

51 Einer Juniorinnen U17  Empacher Neu Fleischlin Mia  23

4VL 1.-3. HF/ 2HF 1.-

3.FA/   4.-6. FB

55 Doppelzweier Elite Männer  SRV-Boot Röösli Roman  Brunner Patrick  6
Finale

10:54

10:58/11:02

11:10

13:18/13:22

14:21/14:24

Startzeit B-Finale/  A-Finale

9:09/9:13

09:42

10:34/10:38

10:42/10:46

18:00

16:20

VL 13:15…

16:00

Startzeit Vorläufe/ Finals 

18:30

15:40

VL 12:50…

HF 13:05…

HF 11:10

3VL 1.-2.FA/   3.-4.FB

Kein VL

14:21/14:24

14:26/14:30

14:36/14:40

15:25

Freitag                              
bis 15:15 Training möglich 

Samstag                                     

KEIN Training möglich

Sonntag                                      

KEIN Training möglich

HF 16:25…

VL 17:05…

VL 15:05…

HF 15:20…

VL 16:35…

HF 11:00

Kein VL

Startzeit Vorläufe/ 

Halbfinale

VL 12:50…


